
 

 

UCHWAŁA NR XXII/229/16 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446), oraz na podstawie art. 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) oraz w 

związku z Uchwałą Nr XIV/130/15 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu gminy na 2016 r., Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 287.903,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 84.873,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 13.327,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ulega zmianie plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 52.058.309,23 zł; w tym: 

1) dochody bieżące - 50.718.758,67 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.339.550,56 zł. 

2. Wydatki 54.668.018,16 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące - 44.355.208,62 zł; 

2) wydatki majątkowe - 10.312.809,54 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 4342



§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 2.609.708,93 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 

1.484.375,48 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.060.141,45 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 

65.192,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Szczerców 

 

 

Zbigniew Szcześniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4342



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/229/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 27 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów gminy na 2016 r.  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 580 754,00 0,00 51 228,76 9 631 982,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 000,00 0,00 51 228,76 96 228,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 51 228,76 51 228,76 

801   Oświata i wychowanie 807 599,65 0,00 31 546,00 839 145,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 143 000,00 0,00 31 546,00 174 546,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na reali-

zacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 31 546,00 31 546,00 

bieżące razem: 43 994 509,67 0,00 82 774,76 44 077 284,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
687 997,77 0,00 0,00 687 997,77 

                 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4342



758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 45 129,15 45 129,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 45 129,15 45 129,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 45 129,15 45 129,15 

majątkowe razem: 1 134 421,41 0,00 205 129,15 1 339 550,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
985 706,51 0,00 0,00 985 706,51 

                 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 641 474,24 0,00 0,00 6 641 474,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

Ogółem: 51 770 405,32 0,00 287 903,91 52 058 309,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 673 704,28 0,00 0,00 1 673 704,28 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4342



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/229/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 27 września 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków gminy na 2016 r. 

 Rodzaj zadania: Własne                 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowe-

go. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

na progra-

my 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 544 325,02 3 509 325,02 3 270 363,02 2 593 732,00 676 631,02 0,00 238 962,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 554 325,02 3 519 325,02 3 270 363,02 2 593 732,00 676 631,02 10 000,00 238 962,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 75078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu terytorial-

nego na dofinanso-
wanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 129 888,00 905 888,00 760 925,00 501 373,00 259 552,00 44 000,00 100 963,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 159 888,00 905 888,00 760 925,00 501 373,00 259 552,00 44 000,00 100 963,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 758 893,00 584 893,00 451 594,00 264 418,00 187 176,00 44 000,00 89 299,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 893,00 584 893,00 451 594,00 264 418,00 187 176,00 44 000,00 89 299,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 518 967,00 18 518 967,00 17 495 518,00 14 148 677,00 3 346 841,00 207 000,00 816 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 546,00 31 546,00 31 546,00 0,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 550 513,00 18 550 513,00 17 527 064,00 14 148 677,00 3 378 387,00 207 000,00 816 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 522 654,00 6 522 654,00 6 214 563,00 5 353 089,00 861 474,00 0,00 308 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 546,00 31 546,00 31 546,00 0,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 554 200,00 6 554 200,00 6 246 109,00 5 353 089,00 893 020,00 0,00 308 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 273 202,00 273 202,00 273 202,00 0,00 273 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 546,00 31 546,00 31 546,00 0,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4342



po zmianach 304 748,00 304 748,00 304 748,00 0,00 304 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 711 093,88 4 185 573,12 3 180 572,12 293 402,00 2 887 170,12 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 525 520,76 2 525 520,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 477,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 477,22 -11 477,22 0,00 0,00 

zwiększenie 13 327,43 13 327,43 13 327,43 0,00 13 327,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 712 944,09 4 198 900,55 3 193 899,55 293 402,00 2 900 497,55 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 514 043,54 2 514 043,54 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 478 431,15 1 000 800,00 1 000 800,00 0,00 1 000 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 631,15 477 631,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 931,15 1 000 800,00 1 000 800,00 0,00 1 000 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 131,15 472 131,15 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 477 631,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 631,15 477 631,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 131,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 131,15 472 131,15 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 962 202,73 1 014 313,12 1 001 772,12 293 402,00 708 370,12 0,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 1 947 889,61 1 947 889,61 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 977,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 977,22 -5 977,22 0,00 0,00 

zwiększenie 13 327,43 13 327,43 13 327,43 0,00 13 327,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 969 552,94 1 027 640,55 1 015 099,55 293 402,00 721 697,55 0,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 1 941 912,39 1 941 912,39 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 243 910,51 243 910,51 243 910,51 0,00 243 910,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 827,43 7 827,43 7 827,43 0,00 7 827,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 737,94 251 737,94 251 737,94 0,00 251 737,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 142 419,43 142 419,43 142 419,43 0,00 142 419,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 919,43 147 919,43 147 919,43 0,00 147 919,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 814 175,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 175,76 1 814 175,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 726,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 726,76 -3 726,76 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 810 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 449,00 1 810 449,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

przed zmianą 133 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 713,85 133 713,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,46 -2 250,46 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 463,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 463,39 131 463,39 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 458 024,53 1 023 092,40 103 205,40 37 248,00 65 957,40 919 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 932,13 434 932,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 850,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850,21 -1 850,21 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 456 174,32 1 023 092,40 103 205,40 37 248,00 65 957,40 919 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 081,92 433 081,92 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 192 359,53 757 427,40 65 957,40 0,00 65 957,40 691 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 932,13 434 932,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 850,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850,21 -1 850,21 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190 509,32 757 427,40 65 957,40 0,00 65 957,40 691 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 081,92 433 081,92 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-
wych 

przed zmianą 24 932,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 932,13 24 932,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 850,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850,21 -1 850,21 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 081,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 081,92 23 081,92 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 954 997,92 37 658 860,95 33 053 561,95 19 560 702,00 13 492 859,95 2 678 347,00 1 828 993,00 0,00 0,00 97 959,00 10 296 136,97 10 296 136,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 327,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 327,43 -13 327,43 0,00 0,00 

zwiększenie 84 873,43 54 873,43 44 873,43 0,00 44 873,43 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 026 543,92 37 713 734,38 33 098 435,38 19 560 702,00 13 537 733,38 2 688 347,00 1 828 993,00 0,00 0,00 97 959,00 10 312 809,54 10 312 809,54 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowe-

go. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-
cji  

obsługa 

długu  

na progra-

my 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 641 474,24 6 641 474,24 561 922,24 330 791,84 231 130,40 0,00 6 079 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 641 474,24 6 641 474,24 561 922,24 330 791,84 231 130,40 0,00 6 079 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4342



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/229/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 27 września 2016 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Zmniejszenie  Zwiększenie Wartość [zł] 

010 01010 6050 Budowa wodociągu: 0,00 0,00 204 696,88 

   Stanisławów Pierwszy    10 000,00 

   Załuże   15 000,00 

   Podklucze   40 000,00 

   Szubienice    25 000,00 

   Niwy   20 000,00 

   Puszcza   15 000,00 

   Kozłówki   22 000,00 

   Szczerców ul. Wschodnia   12 000,00 

   Szczerców działka nr 1717   18 000,00 

   Chabielice - przyłącze wodociągowe do działek 1249, 457   27 696,88 

   w tym fundusz sołecki   27 696,88 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji: 0,00 0,00 1 877 000,00 

   Osiny ( wraz z oczyszczalnią )   30 000,00 

   Wieś Szczercowska - Kol. Szczercowska   65 000,00 

   Polowa - Borowa   1 620 000,00 

   Brzezie - Kozłówki   10 000,00 

   Marcelów - Rudzisko   10 000,00 

   Tatar    10 000,00 

   Kieruzele   10 000,00 

   Kozłówki   22 000,00 

   Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi    90 000,00 

   Podklucze   10 000,00 

010 01010 6050 Przyłącze wodno-kanalizacyjne do toalety (wyspa)   20 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa kanalizacji w m-ci Załuże   12 000,00 

010 01010 6050 Remont sieci kanalizacyjnej w m-ci Szczerców   550 000,00 

010 01010 6050 
Remont przepompowni kanalizacyjnej w m-ci Szczer-

ców 
  255 000,00 

010 01010 6050 

Program wsparcia budowy podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy 

Szczerców 

  100 000,00 

010 01010 6050 
Remont wodociągu w przejściu przez rzekę Widawkę w 

m-ci Szczerców 
  55 000,00 

010 01010 6050 
Budowa wodociągu Janówka-Tatar (spinka) - Poprawa 

warunków środowiskowych 
  900 000,00 

010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków   250 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych: 0,00 0,00 722 987,20 

   Firlej-Zbyszek G2   700 000,00 

   Dubie dz. 316   22 987,20 

   w tym fundusz sołecki   22 987,20 

600 60017 6050 Budowa dróg wewnętrznych:  0,00 783 000,00 

   Grudna dz.Nr 252   200 000,00 

   Żabczanka - Podżar dz.958,1094,1209   250 000,00 

   Szczerców dz. nr 1238, 2502   50 000,00 

   Załuże dz. nr 92   43 000,00 

   w tym fundusz sołecki   3 000,00 

   Chabielice dz.340/4   240 000,00 

600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Józefina   10 000,00 

600 60013 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

na przebudowę drogi  wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 

ul. Częstochowskiej w miejscowości Szczerców wraz 

budową chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa 

  10 000,00 

600 60013 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 

ok. 600 mb w miejscowości Chabielice wraz z budową 

  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4342



chodnika i odwodniniem - pomoc rzeczowa 

600 60095 6060 Zakup posypywarki   50 000,00 

600 60095 6060 Zakup zamiatarki   15 000,00 

600 60095 6050 
Remont mostu na rzece Pilsi zlokalizowanego w miej-

scowości Szczercowska Wieś 
  20 000,00 

600 60095 6050 
Utwardzenie terenu na działkach komunalnych w m-ci 

Chabielice 
  100 000,00 

600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci Brzezie   7 000,00 

700 70005 6060 Zakup gruntów do zasobów komunalnych   86 000,00 

   w tym fundusz sołecki   6 000,00 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego   5 000,00 

750 75023 6060 Zakup oprogramowania na potrzeby UG   30 000,00 

754 75412 6060 Zakup średniego samochodu pożarniczego  30 000,00 30 000,00 

900 90005 6050 
Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii w gminie Szczerców 
  100 000,00 

900 90095 6050 
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - 

projekt pilotażowy 
  1 180 000,00 

900 90095 6050 
Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczer-

cowie na potrzeby użyteczności publicznej 
  50 000,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 5 500,00  472 131,15 

   budowa oświetlenia ulicznego ul. Południowa   70 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego ul. Niwy Małe   60 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego Wieś Szczercowska   50 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego Dubie   120 000,00 

   
budowa oświetlenia ulicznego przy dr. Nr G28 w Kieruze-

lach  
  50 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego Kozłówki   10 000,00 

   projekt i budowa oświetlenia ulicznego Dzbanki   20 000,00 

   
projekt i budowa oświetlenia ulicznego w m. Grudna, 

Lubiec, Niwy, Polowa, Stanisławów Drugi, Tatar, Borowa 
5 500,00  92 131,15 

   w tym fundusz sołecki 5 500,00  92 131,15 

900 90095 6060 Zakupy inwestycyjne  6 984,20  126 729,65 

   w tym fundusz sołecki 6 984,20  126 729,65 

900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia Chabielice, Osiny, Podżar, 

Stanisławów Pierwszy - fundusz sołecki 
3 726,76  30 449,00 

900 90095 6060 
Zakup i montaż elementu siłowni zewnętrznej dla sołec-

twa Janówka - fundusz sołecki 
 4 733,74 4 733,74 

900 90095 6050 Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki   200 000,00 

921 92109 6060 
Zakup i montaż klimatyzacji dla Świetlicy Janówka-

fundusz sołecki 
3 545,00  10 455,00 

921 92109 6060 
Zakup wyposażenia do świetlicy Janówka i Szczercow-

ska Wieś -fundusz sołecki 
2 031,97  8 900,16 

921 92109 6060 
Zakup stołu do tenisa dla świetlicy Stanisławów Pierw-

szy - fundusz sołecki 
 3 726,76 3 726,76 

921 92109 6050 Budowa świetlicy Polowa   410 000,00 

754 75412 6050 Budowa garażu w Borowej   130 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej:   350 000,00 

900 90095 6050 Hydrofornia Chabielice   350 000,00 

926 92605 6060 Zakup maszyny do konserwacji sztucznej trawy   15 000,00 

926 92601 6050 Remont hali kompleksu sportowego   100 000,00 

600 60014 6300 

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie - dotacja    750 000,00 

droga Kamień-Chabielice   700 000,00 

droga Madalenów   50 000,00 

600 60013 6300 Samorząd Województwa - dotacja   50 000,00 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji - dotacja   50 000,00 

754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne - dotacja  0,00 44 000,00 

851 85195 6220 SPZOZ w Szczercowie - dotacja   124 000,00 

Ogółem  21 787,93 38 460,50 10 312 809,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4342



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/229/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 27 września 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Zwiększenia/ 

zmniejszenia 

Kwota 

dotacji 

I    Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych  +10.000,00 3.011.347,00 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

900 

921 

921 

600 

600 

851 

754 

010 

600 

750 

90017 

92109 

92116 

60014 

60013 

85195 

75404 

01008 

60013 

75078 

2650 

2480 

2480 

6300 

2710 

6220 

6170 

2830 

6300 

2710 

Samorządowy Zakład Budżetowy 

Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie 

Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie 

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie 

Samorząd Województwa 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Komendy Wojewódzkie Policji 

Spółka Wodna w Szczercowie 

Samorząd Województwa 

Gmina Paradyż 

dotacja przedmiotowa 

dotacja podmiotowa 

dotacja podmiotowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+10.000,00 

992.460,00 

691.470,00 

228.417,00 

750.000,00 

15.000,00 

124.000,00 

50.000,00 

100.000,00 

50.000,00 

10.000,00 

II    Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych   695.000,00 

1 

2 

3 

4 

926 

754 

754 

801 

92605 

75412 

75412 

80104 

2820 

2820 

6230 

2540 

Kluby sportowe 

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 

Przedszkola niepubliczne 

dotacja celowa dla stowarzyszeń 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja podmiotowa 

 

 

 

400.000,00 

44.000,00 

44.000,00 

207.000,00 

     

OGÓŁEM: 

  

+10.000,00 

 

3.706.347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4342



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/229/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 27 września 2016 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2016 

L.p. 
Nazwa 

sołectwa 

01010 

§6050 

60016 

§4210 

60016 

§4270 

60016 

§4300 

60016 

§6050 

60017 

§ 6050 

70005 

§6060 

90015 

§4210 

90015 

§6050 

90095 

§4210 

90095 

§4270 

90095 

§4300 

90095§ 

6050 

90095 

§6060 

92109 

§4210 

92109 

§4270 

92109 

§6060 

Ogółem 

kwota  

1 Borowa 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 027,46 0,00 21 027,46 

2 Brzezie 0,00 0,00 0,00 26 795,23 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 595,23 

3 Chabielice 27 696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 1 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 910,88 

4 Dubie 0,00 0,00 0,00 0,00 22 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 987,20 

5 Grudna 0,00 4 417,28 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 417,28 

6 Janówka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733,74 0,00 0,00 13 698,39 18 432,13 

7 Kieruzele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 154,60 0,00 0,00 0,00 16 154,60 

8 

Kuźnica 

Lubiecka 0,00 0,00 0,00 12 605,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605,88 

9 Leśniaki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 0,00 0,00 0,00 13 983,00 

10 Lubiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 086,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 086,78 

11 Magdalenów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 419,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 419,43 

12 Niwy 0,00 0,00 0,00 24 671,46 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 671,46 

13 Osiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 16 707,52 0,00 0,00 0,00 28 707,52 

14 Podklucze 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 26 588,83 0,00 0,00 0,00 39 088,83 

15 Podżar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,64 0,00 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 637,64 

16 Polowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 044,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 044,37 

17 Rudzisko 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 9 749,93 0,00 0,00 18 749,93 

18 

Stanisławów 

Drugi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 3 680,01 0,00 20 180,01 

19 

Stanisławów 

Pierwszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 8 500,00 7 449,00 0,00 0,00 0,00 3 726,76 23 675,76 

20 
Szczercowska 

Wieś 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,94 0,00 0,00 15,80 0,00 0,00 5 656,77 22 510,51 

21 Szczerców 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 965,90 0,00 0,00 0,00 52 965,90 

22 Tatar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,54 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 796,54 

23 Zbyszek 0,00 11 970,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 970,29 

 Razem 27 696,88 27 387,57 8 000,00 78 072,57 22 987,20 3 000,00 6 000,00 800,00 92 131,15 13 334,18 17 837,94 48 419,43 30 449,00 131 463,39 19 249,93 6 707,47 23 081,92 556 618,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4342



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/229/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 27 września 2016 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2016 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

I. Przychody ogółem:  2 642 304,93 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 65 192,00 

2 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 1 516 971,48 

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957  1 060 141,45 

II. Rozchody ogółem:  32 596,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 32 596,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4342


		2016-10-18T09:42:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




